CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

Kính gởi:  Khoa Sau đại học Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:
Ngày sinh:
Nơi sinh:
Là học viên cao học ngành:
Mã số học viên:
Khóa 20..... - 20 ..... của Trường Đại học Cần Thơ.
Cơ quan công tác:
Số điện thoại liên hệ:
Nay tôi làm giấy đề nghị Khoa Sau đại học cấp cho tôi giấy chứng nhận tốt nghiệp thạc sĩ vì tôi đã tốt nghiệp thạc sĩ theo Quyết định số ………../QĐ-ĐHCT ngày ……... tháng…………năm…………của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ.
Trân trọng kính chào./.

		Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20
		Người đề nghị